Geologicka olympiada 2025, krajské kolo — kontakty

Kraj Organizator Misto konani Registrace Kontaktni osoba E-mail
. Ing. Patrik Fiferna patrik.fiferna@geology.cz
Hlavni mésto Praha Ceska geologicka sluzba Klarov 3, 118 21 Praha 1 8.00-9.00 hod.
Mgr. Klara Fronkova klara.fronkova@geoloqgy.cz
Jiho&eské muzeum v Ceskvch . Mgr. Sandra Venclova venclova@muzeumcb.cz
Jihocesky .. . ¥ Dukelska 242/1, Ceské Budéjovice |8.00-9.00 hod.
Budéjovicich Megr. Klara Dragova dragova@ddmcb.cz
PFF MU, Ustav geologickych véd, doc. Rostislav Melichar melda@skm.muni.cz
Jihomoravsky Masarykova univerzita v Brné e & gicky 8.30-9.20 hod.
Kotlarska 2, Brno (bud. 11, Il. patro) Ing. Jana Pechmannova pechmannova@sci.muni.cz
Meéstské muzeum Marianské | Muzeum Karlovy Vary, budova stélé , .
Karlovarsky L. . i yvary Mgr. Jaromir Bartos bartos@muzeum-ml.cz
|azné expozice, Nova louka 23, Karlovy Vary
Muzeum Vychodnich Cech v | Opletalova 334, Hradec Kralové (areal - -
Krélovéhradecky v o P i i ( 8.30-9.00 hod.| Magr. Jan Juracek, Ph.D. j.juracek@muzeumhk.cz
Hradci Kralové Gayerovych kasaren)
Liberecky Severoceské muzeum v Liberci Masarykova 11, Liberec 8.30 hod. Megr. at Mgr. Alena Cerna alena.cerna@muzeumlb.cz
Slezské zemské muzeum Historicka budova Slezského zemského :
Moravskoslezsky i 8.30-9.00 hod. | Mgr. Lenka Jarosova, Ph.D. geologie@szm.cz
Opava muzea, Komenského 10, Opava
Vlastivédné muzeum v
Olomoucky olomouci Nameésti Republiky 5, 771 73 Olomouc [9.00-9.30 hod. Bc. Zuzana Brabcova vmodetem@vmo.cz
uci
Vychododeské muzeum Zamek €p.2, Pardubice, predndaskovy Ing. JiFi Sura jurasura@seznam.cz
Pardubicky y  muzedm v P upice P ¥V 18.00-9.00 hod. _
Pardubicich sal Megr. Lenka Safafova, Ph.D. safarova@vcm.cz
Kopeckého sady 2, Plzen, prednaskovy ; ;
Plzensky Zapadoceské muzeum v Plzni P szZI I patro R ¥ 8.30-9.00 hod.| Mgr. Markéta Sochorova msochorova@zcm.cz
o , petra.pridalova@muzeum-
Muzeum Ceského krasu RNDr. Petra Pridalova
Stfedodesky Husovo namésti 88, 266 01 Beroun |8.00-9.10 hod. beroun cz
Beroun Mgr. Pavel Bokr go@muzeum-beroun.cz
, Muzeum mésta Usti nad Cisarsky sal, Masarykova 1000/3, Usti . L )
Ustecky ¥ v / 8.20-8.50 hod.| Mgr. Katefina Novakova novakova@muzeumusti.cz
Labem nad Labem
RNDr. Karel Maly, Ph.D. maly@mviji.cz
Vysocina Muzeum Vysociny Jihlava Masarykovo nam. 55, Jihlava
Ludmila MorZolova morzolova@mviji.cz
L, Muzeum jihovychodni Morav: . , 8.00-9.00 L, ndrea.dovicova@muzeum-
Zlinsky J v . 4 Vavreckova 7040, Zlin, 5. patro Mgr. Andrea Dovicova Lt C,O a@muzey
ve Zliné hod. zlin.cz
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